

分项报价表

项目编号：SYZB-SJC-2023161 项目名称：信息传输及网络摄像头采购项目
报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	安装调试	/	/	用户信息传输装置、云台网络视频摄像头安装调试费	150	台	150	22500
2	协议解析	/	/	各个用户消防主机的协议解析，数据采集费用（部分用户自有消防主机需要新增通讯板，才可与消防传输装置通信，需要用户自行提供）	150	台	50	7500
3	信息采集	/	/	各个用户的基本信息 采集，维护人员及消防负责人联系方式维护更新；短信联系人维护更新；消防维保单位及联系人维护更新等。CAD 制图 （CAD 图中缺少、错误的地址码进行增补修改，对图中相关信息进行处理使图纸清晰可用等），与大队配合采集各单位图纸，若无法采集，根据用户主机型号，现场采集。	150	家	100	15000
4	日常维护	/	/	承担日常维护工作，包含制定点位表，与大队配合采集各单位部件点位，若无法采集，根据用户主机型号，现场采集。并将采集后的部件点位上传平台，进行测试。承担主机调试工作，若用户为国外主机或停产主机，供应商需	150	家	500	75000

				与主机厂家沟通，获取协议，或与消防协商处理解决。承担用户电源配备安装，在用户现场安装满足国家要求标准的外接电源，为传输装置及光猫供电。日常维护工作中及时响应用户传输装置故障及网络故障问题，按 5*8 标准执行。				
5	安装辅材	国产优质	国产优质	安装辅材（包含拖线板、六类网线、3*1.0 电源线、RJ45 水晶头、摄像机支架、PVC 线管、管卡、胶布等）	150	台	200	30000
6	信息传输设备	无锡蓝天	JK-2020E	与招标文件需求完全一致，详见采购需求偏离表	150	台	2586.67	388000
7	云台网络摄像头	海康威视	DS-2CD5A45EWDV3-IZF	与招标文件需求完全一致，详见采购需求偏离表	150	台	600	90000
8	运营商专线	移动专线	数据专线	运营商专线	150	条	480	72000
9	2023年专线运行服务	移动专线	数据专线	点位上线后免费提供2个月专线运行服务	2	月	0	0
合 计							/	700000

- 注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。
2.本表行数可以按照项目分项情况增加。
3.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：江苏移动信息系统集成有限公司

日期：2023 年 10 月 18 日